ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG H ÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TM-UBND             Sa Đéc, ngày  16  tháng  5  năm 2022

V/v mời họp

         Kính gửi:

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND Thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị Thành phố: Quản lý Đô

thị, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế, Tài nguyên và

Môi trường, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất, Ban Quản lý công trình đô thị;

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phường An

Hoà, xã Tân Phú Đông, xã Tân Quy Tây;

- Tổng Công ty Tư Vấn Xây Dựng Việt Nam –

CTCP; công ty Cổ phần Tập đoàn Everland.

Uỷ ban nhân dân Thành phố trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc

họp thông qua nhiệm vụ chi tiết Tổ hợp Đô thị - Du lịch Flower Word Sa Đéc (có

nội dung Chương trình đính kèm).

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 5 năm 2022 (thứ Năm).

Địa điểm: Phòng họp Làng Hoa (UBND Thành phố).

Phòng Quản lý đô thị Thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị chuẩn

bị nội dung và tài liệu cuộc họp.

Kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT-Hon (dự  họp);

- Các PCT (dự họp);

- LÐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  (Đã ký)

Tống Anh Quân

MỘT SỐ NỘI DUNG TRÌNH CUỘC HỌP

 (lúc 14 giờ 00 ngày 19/5/2022)

----------------------

STT
ĐƠN VỊ TRÌNH,

 BÁO CÁO
NỘI DUNG THỜI GIAN

CÁC ĐƠN VỊ

 CÙNG THAM DỰ

1

Phòng Quản lý Đô thị

p/h Tư vấn (nội dung +

tài liệu)

Nhiệm vụ chi tiết Tổ hợp Đô thị - Du

lịch Flower World Sa Đéc

14 giờ 00 -

14 giờ 45

- Sở Xây dựng

- TT/Thành ủy

- TT/HĐND

- Các đồng chí Chủ tịch và PCT/UBND

- QLĐT, TC-KH, TN-MT, KT, QLDA&PTQĐ,

BQLCTĐT

- AH, TPĐ, TQT

- Đơn vị tư vấn: Tổng công ty tư vấn xây dựng

Việt Nam – CTCP

- Nhà tài trợ: Công ty cổ phần Tập đoàn

Everland